
sobota, 07.10.2023

27. NIEDZIELA ZWYKŁA, (08.10.2023).

Zapraszamy na Różaniec codziennie o godz. 17:30 później na Mszę Świętą. Prosimy aby w tę modlitwę włączały się dzieci,

młodzież, grupy apostolskie i rodziny z poszczególnych rejonów parafii wg grafika umieszczonego w gablocie. Dla dzieci mamy

specjalne wyklejanki. Pamiętajmy, że za odmówienie jednej części różańca, można uzyskać odpust zupełny. Zachęcamy do

odmawiania Różańca również w gronie rodzinnym.

Spotkanie Rodziny B?. Edmunda w poniedziałek (9 października) po wieczornej Mszy Świętej w Domu Sióstr.

W środę po nabożeństwie wieczornym zapraszamy do kawiarenki na spotkanie Radę Duszpasterską.

W najbliższy czwartek zapraszamy na wyjazd pielgrzymkowy do Sanktuarium Św. Rity w Nowym Sączu o godz. 16:00. Zapisy w

zakrystii.

Łukasz zaprasza osoby do scholii, które chciałyby wziąć udział w przygotowaniu Hymn Akathistos. Zgłoszenia w zakrystii.

Pierwsze spotkanie w czwartek po wieczornej Mszy Świętej.

W piątek Dzień Skupienia, całodzienna Adoracja z modlitwami do Chrystusa Ukrzyżowanego. Zapiszmy nasze podziękowania i

prośby na karteczkach, które znajdują się przy głównym wejściu do kościoła. Zapraszamy na modlitwę wspólnoty i grupy parafialne

a także rodziny z poszczególnych rejonów naszej parafii. Po nabożeństwie wieczornym droga krzyżowa.

W sobotę zapraszamy na Mszę Świętą na cmentarzu o godz. 18:00, poprzedzoną różańcem za zmarłych o godz. 17:30

W najbliższą niedzielę, 15 października, przypada rocznica wyboru Kardynała Karola Wojtyły na Stolicę Piotrową. Tego dnia

będziemy obchodzili kolejny Dzień Papieski. Modlitwą i ofiarami do puszek będziemy mogli wesprzeć Fundację „Dzieło Nowego

Tysiąclecia”. Po Mszach Świętych ucałowanie relikwii Św. Jana Pawła II.

Z racji Dnia Edukacji Narodowej zapraszamy w najbliższą niedzielę o godz. 10:30 na Mszą Św. w intencji nauczycieli,

wychowawców, katechetów, oraz pracowników szkoły i przedszkoli.

W niedzielę przypada Dzień Dziecka Utraconego, który po raz pierwszy obchodzono w USA w 1988 roku. Będziemy wspierać naszą

modlitwą wszystkich rodziców, którzy utracili dzieci jeszcze przed narodzeniem, wypraszając im Boże pocieszenie w trudnych

chwilach.

W tym tygodniu rozpoczyna się Październikowy Odpust Fatimski. Nasza wspólnota parafialna jest zaproszona na nabożeństwo

pokutne i Mszę Świętą w sobotę o godz. 20.00. Na nabożeństwo pójdziemy w pieszej pielgrzymce - wyruszymy z placu przy

kościele o godz. 19:00. Serdecznie zapraszamy. Uroczysta Suma Odpustowa będzie w niedzielę o godz. 11.00. Szczegóły są na

okolicznościowym afiszu.

W niedzielę, 22 października, w naszym kościele z okazji Dnia Papieskiego i 45 rocznicy wyboru św. Jana Pawła II na papieża,

odbędzie się koncert ku Jego pamięci, Orkiestry Reprezentacyjnej Straży Granicznej, połączony ze zbiórką charytatywną. Realizując

koncert pragniemy wesprzeć Polaków mieszkających w Zaporożu. Nawiązaliśmy kontakt z Ks. Jerzym Jurczykiem, który otacza

opieką duszpasterską mieszkających tam Polaków, prowadzi Dom Polski i Polską Szkołę im. Feliksa Mowczanowskiego oraz 

Stowarzyszenie Kultury Polskiej św. Jana Pawła II. Niedaleko Zaporoża we wsi Bogatyriwka mieszka 100 Polaków i ich

potomków przesiedlonych z Kazachstanu.
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Zbliża się listopad, miesiąc szczególnej pamięci i modlitwy za zmarłych, zadbajmy o groby naszych bliskich. Z tyłu kościoła są

kartki na wypominki, które możemy składać w zakrystii. Młodzież z KSM-u, będzie rozprowadzać wkłady i znicze przez kolejne

niedziele w kiosku Caritasu. Bardzo dziękujemy za życzliwość i wsparcie. Dochód będzie przeznaczony na działalność młodzieży.

Zapraszamy do „Piwniczki Krzyskiej”. W kawiarence możemy zobaczyć wystawę fotograficzną ikon i cerkwi z naszej diecezji.

Dziękujemy osobom, które pieką ciasta i troszczą się o funkcjonowanie kawiarenki. Bóg zapłać.

Dziękujemy za ofiary złożone w ubiegłą niedzielę na cele inwestycyjne, za ofiary w kopertach, wpłaty na konto i za dzisiejsze

ofiary. Bóg zapłać.

Dzieło Misyjne Diecezji Tarnowskiej i Sekretariat Misyjny Księży Sercanów, realizują zbiórkę starych telefonów komórkowych,

smartfonów, tabletów i laptopów, darowizna pomoże w budowie studni głębinowych w Czadzie. Przy wejściu do kościoła jest

specjalny pojemnik.

Obchodzącym imieniny, urodziny życzymy wszelkiego błogosławieństwa i opieki świętych patronów. Wszystkim życzymy pokoju

serca, miłej i błogosławionej niedzieli a także wielu łask Bożych w rozpoczynającym się nowym tygodniu - Szczęść Boże.

 

† Z naszej rodziny parafialnej Pan Bóg powołał do wieczności: Ś.P. + Jadwigę BARAN, lat 90. Rodzinie składamy wyrazy współczucia i

solidarności a Jej duszę polecajmy Miłosierdziu Bożemu. Dobry Jezu, a nasz Panie…

 

W tym tygodniu patronują nam:

Piątek, 13 października – Bł. Honorat Koźmiński (1829-1916), prezbiter z Zakonu Kapucynów, gorliwy duszpasterz, założyciel

wielu wspólnot zakonnych;

Niedziela, 15 października – Św. Teresa od Jezusa (1515-1582), dziewica i doktor Kościoła, reformatorka zakonu karmelitańskiego.
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